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尽管经过了仔细审阅,但我们无法完全排除发生错误的可能,对所提供的信息数据本公司不承担任何责任。
22.02.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

属性
应用范围 主要在建筑机械领域

提示
安装:支撑件被竖立或平放地焊接在或用螺栓旋到机身上。卡圈半部旋到支撑件上。

描述
钢管卡圈用于(事后)敷设液压管和软管管道。

附加信息
卡圈坚固的构造起到缓冲打击和震动的作用。还可加装一个弹性体衬里(HSRS EE) 。

货品
名称 A Ø D 
 (mm) (mm)
HSRS 25
HSRS 30
HSRS 35
HSRS 38
HSRS 42
HSRS 50

52,5
55,0
57,5
59,0
61,0
65,0

25
30
35
38
42
50

附件
HSRS EE 用于钢管卡圈的弹性体衬里


